
ЦЕНИ

Модел со кратко меѓуоскино 
растојание

Модел со долго меѓуоскино растојание

PROACE CITY

VERSO

ЦЕНИ
1,2 / 110 КС 1. 5 / 1 0 0 КС 1,5 D / 1 3 0 КС 1,5 D / 130 КС

СЕДИШТА 6 МТ S&S 6 М Т S&S 6 МТ S&S 8 А Т S&S

Shuttle L1 5 седишта 4+1 28.490 € 30.590 € / /

Shuttle L2 7 седишта 6+1 30.290 € 32.990 €  / /

Family L2 7 седишта 6+1 34.090 €  / 37.990 €  /

Family+ L2 7 седишта 6+1 / / / 43.290 €

 10 години гаранција со Toyota Relax

 Гаранција против корозија перфорација : 6 години

Цените изразени во евра (€) се од информативен карактер. 1 Евро= 62 денари.
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ВНАТРЕШНОСТ

НАДВОРЕШНОСТ

 Автоматски фарови со светлосен сензор

 Светла за магла

 Електрични и греени црни странични ретровизори

 Две странични лизгачки врати за задните седишта

 Браници и рачки на вратите во боја на кабината

 Задна лифт врата со фиксно стакло со reotan и бришач

 Централна брава со далечински управувач во клучот од автомобилот

 Еден склоплив клуч со далечински управувач + еден обичен клуч

 Бришачи со програмабилен интервал

 Челични тркала со гуми 205/60 R16

 Нормална резервна гума поставена под подот на товарниот простор

НИВОА НА ОПРЕМА

АУДИО И КОМУНИКАЦИИ

 Мултимедијален аудио систем Toyota PRO-Touch со 
8' екран на допир кој поддржува Android Auto™ и 
Apple CarPlay* преку кабел и 2 звучника

 Bluetooth конекција и USB влез во аудио системот

 6-звучника

 Систем за предупредување за опасност со е-повик

Модел со кратко 
меѓуоскино 
растојание

Модел со долго 
меѓуоскино 
растојание

 Систем против блокирање на сопирањето со електронска 
распределба на силата на сопирачките (ABS + EBD)

 Динамичка контрола на стабилноста на возилото (VSC)
 Предни и странични воздушни перничиња за предните 

седишта
 Странични воздушни завеси за сите седишта
 Едно совозачко седиште до возачот
 3 седишта од втор ред, деливи кај 1/3-2/3 со ISOFIX за сите 3 

седишта
 2 индивидуални седишта во третиот ред (за верзија со 7 

седишта)
 Серво волан
 Помошник за поаѓање на нагорнина (HAC)
 Подесување на висината и длабочината на воланот
 Систем за возење со постојана брзина и ограничувач на 

брзината (Темпомат + Ограничувач на брзина)
 Клима уред
 Предни електрични прозорци
 Уретански волан и рачка на менувачот
 Рачки за патници
 Рачно прилагодлива висина и должина за возачкото седиште
 Ретровизор во кабината
 Светла за читање
 Терминал за струја од 12V
 Отворање на прозорци за седишта од втор ред
 2 прегради - една со капак и една на контролната табла
 Простор за складирање на подот со капак
 4 прстени за прицврстување на товарот во багажниот простор
 Текстилен тапацир Manhattan
 Простор за складирање над предните седишта
 Осветлување на кровот и багажникот
 Систем за следење на притисокот во гумите (TPMS)
 Заштитна мрежа за патници
 Системи за безбедност на Toyota Safety Sense, вклучувајќи:

 Систем за избегнување судир пред судир
 Систем за одржување лента за корекција на лента 

(LKA)
 Систем за возење со постојана брзина и 

ограничувач на брзината (Темпомат + Ограничувач 
на брзина)

 Помошник за препознавање патни знаци
 Помошник за препознавање замор на возачот

SHUTTLE

 10 години гаранција со Toyota Relax

 Гаранција против перфорација од корозија: 6 години



ВНАТРЕШНОСТ

 Вграден систем за навигација со мапи за Европа

 Адаптивен автопилот, кој одржува постојана брзина и 
растојание

 Безжичен држач за полнење за паметен телефон

 Стартување на моторот со копче

 3 единечни седишта во вториот ред

 Централна конзола со кутија помеѓу предните седишта

 Масички што се отвораат на задниот дел од предните седишта

 Огледало со поглед кон третиот ред седишта

 Ролетни на задните прозорци

 Преграда со капак само на совозачката страна

 Простор за складирање на подот со капак во вториот ред

 Џебови во задниот дел на предните седишта

 230V поден приклучок за струја 

НАДВОРЕШНОСТ

 Отворање на вратата без клуч

 Алуминиумски тркала со засилени гуми 205/55/ R17

 Систем за следење на слепи точки (BSM)

 2 паметни клуча со чип и дополнителен метален клуч

 16” резервно тркало

FAMILY(Дополнително на ниво SHUTTLE

ВНАТРЕШНОСТ

АУДИО И КОМУНИКАЦИИ

 Wi-Fi мултимедијална конекција

FAMILY PLUS( Дополнително на нивото 
FAMILY

НАДВОРЕШНОСТ

АУДИО И КОМУНИКАЦИИ

 Автоматски клима уред
 Електрични прозорци на задните врати
 Електрохроматско огледало во кабината
 Возачко седиште со лумбална потпора и потпирач за раце
 Отворање на прозорецот на задната врата
 Кожен волан и рачка на менувачот
 Задни прозорци кои обезбедуваат приватност 
 Загревање на предните седишта
 Електрична сопирачка за паркирање
 Огледало со осветлување во сводот на возачот
 Предупредување при влечење приколка
 Предни електрични прозорци на еден допир

 Автоматски долги светла
 Автоматско активирање на бришачите (сензор за дожд)
 Електрично склопливи надворешни ретровизори
 Алуминиумски тркала со гуми со големина 205/60 R16
 Поглед на задната камера, предни и задни сензори за паркирање
 Кровни шини

 Мултимедијален систем со дисплеј, mirror link и копчиња на 
воланот, Android Auto / Apple CarPlay

 10 години гаранција со Toyota Relax

 Гаранција против перфорација од корозија: 6 години



1,2 / 110 КС
6 МТ S&S

1,2 / 130 КС
8 АТ S&S

1,5 D / 100 КС
6 МТ S&S

1,5 D / 130 КС 6 
МТ S&S

Работна зафатнина на моторот см3 1199 1199 1499 1499

Максимална моќност кс при врт./мин. 110/5500 130/5500 100/3500 130/3500

Максимален вртежен момент Нм при врт./мин. 205/1750 230/1750 250/1750 300/1750

Трансмисија MT/AT 6 МТ 8 AT 6 МТ 6 МТ

Максимална брзина км/ч 174 200 170 184

Забрзување (0 - 100 км/ч) секунди 11.5- 12.1 10.9 12.5 10.7

Потрошувачка на гориво (комбиниран
режим)*

л/100 км 5,3-5,5 5,2-5,5 4,0-4,3 4,2-4,5

Емисии на CO2 (комбиниран режим)* г/км 122-125 119-125 106-113 111-120

Капацитет на резервоарот за гориво литри 53 53 53 53

Еколошки стандард стандард Евро 6.3 Евро 6.3 Евро 6.3 Евро 6.3

ТЕХНИЧКИ 
СПЕЦИФИКАЦИИ

ДИМЕНЗИИ 

Бела (EWP)- без 
доплата

* Потрошувачката на гориво и емисиите на CO2 се мерат во контролирана средина според Директивата 80/1268 / EEC. 
Стилот на возење, како и други услови (површина на патот, сообраќај, товар, број на патници итн.) ги менуваат 

вистинските показатели.

БОИ

1567 мм

1848 мм

1553 мм

1848 мм

18
80

 м
м

726/886 mm 2785/2975 mm 892 мм

4403/4753 mm

Црна (KTV) металик- 600 € 
(37.200,00 Ден)

Светло сива (ЕЕU) металик
600 € (37.200,00 Ден)

Сребрена (KCA) Металик        

600 € (37.200,00 Ден)

Темно сива (EVL) Металик
600 € (37.200,00 Ден)

 10 години гаранција со Toyota Relax

 Гаранција против перфорација од корозија: 6 години



АКСЕСОАРИ  

Кутија за скијање Thule Motion 800 - сјајна црна 
PZ41B0063300 со одличен капацитет и рационален 
дизајн, особено за зимски спортски одмори. Може 
да се отвори од двете страни за лесно товарење и 
растоварување, а за дополнителна безбедност, 
клучот за централната брава не може да се отстрани 
додека не се затворат сите точки за заклучување.

Држач за ски/сноуборд Mid 6 
PZ4030063600 Екстремно широки, 
лесни за употреба држачи за скии за 
5 до 6 пара скии (во зависност од 
големината на скиите) или 4 
сноуборда. Скиите/сноубордите се 
безбедно прицврстени помеѓу 2 
гумени профили кои ги штитат.

Држач за велосипеди 
PW30800007 Држачот за 
велосипед ви овозможува 
безбедно да пренесувате 
велосипеди на кровот на 
автомобилот. Тркалата на 
велосипедот влегуваат во 
профилот, овозможувајќи 
му на велосипедот да стои 
исправено.

Reiki торбичка за складирање PW30600001 
Во согласност со барањата за складирање 
на верзијата со решетки на крoвот или двa 
попречни носачи на крoвот на Toyota кога 
ќе се извадат од автомобилот. Торбичката 
има посебни џебови за секој носач и е 
произведена со цврста комбинација од 
полиестер и ПВЦ за заштита на шипките од 
прашина од складирање и случајни 
гребнатини.

Гумена подлога за багажникот 
PZ4L1H5300 Прилагодена на 
багажникот на вашето возило и 
обезбедува заштита од 
нечистотија и протекување. 
Дизајнот се одликува со 
специјална анти-лизгачка 
површината која помага да се 
спречи движењето на багажот.

Попречни носачи PZ4L0H5620 Попречните 
носачи на Тоyota се дизајнирани да се 
комбинираат со шините на кровот на Toyota и 
така да додадат дополнителен капацитет на 
носивост на вашето возило. Тие се 
аеродинамични, направени од алуминиум, 
целосно се заклучуваат и многу лесно се 
вклопуваат. Попречните носачи вклучуваат 
концепт за брзо прицврстување што ви 
овозможува да ги комбинирате со широк 
спектар на дополнителни додатоци.

Хоризонтална мрежа за товар 
PZ4L0H5340 Цврста, ткаена, црна 
најлонска мрежа за безбедно 
држење на предмети во 
багажникот на вашиот автомобил. 
Мрежата е добро фиксирана на 
претходно монтирани куки.

Текстилни влошки 520g m² 
PZ4L1H5355 Влошки со одличен 
изглед, долготрајни за заштита 
на внатрешноста на кабината на 
вашиот автомобил. 
Безбедносните држачи цврсто ја 
држат влошката на возачот на 
место.

Пепелник 741100D010 Интелигентната црна облога 
гарантира дека пепелникот совршено се 
координира со внатрешноста на вашиот 
автомобил. Добро се фиксира во централниот 
држач за чаши и лесно може да се отстрани за 
празнење и чистење. Дизајнот со капак е многу 
ефикасен во спречувањето ширење на пепелта

* Цените се во лева со вклучен ДДВ. Можни се промени во крајните цени.

 10 години гаранција со Toyota Relax

 Гаранција против перфорација од корозија: 6 години



АКСЕСОАРИ

3 50 лв

Комплет завеси за 
страничните врати 
PZ4L0H53A1

Комплет завеси за задните 
прозорци PZ4L0H53A0 .

Завеса за прозорецот на задната карго врата 
PZ4L0H53A2 Еден број завеси за автомобили од 
ниво на опрема Shuttle со неотворачки прозорец 
на задната врата.

Топката на рачката на 
менувачот 6ск. Кожа и 
сатенски алуминиум 
PZ4L0H0112

Преграда за кучиња 
PZ4L0H5122 

Преградна мрежа 
PZ4L0H5121

 

 10 години гаранција со Toyota Relax

 Гаранција против перфорација од корозија: 6 години
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